

Årsredovisning

för

Nodlands rope access & montageservice AB

Org.nr. 559344-6809

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Danilo Nodland, Verkställande direktör

2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Nodlands rope access & montageservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inspektioner samt reparationer och rengöring av industrianläggningar där utbildad industriell klättrare krävs (IRATA).

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2025/2024	2024/2023	2023/2021
Nettoomsättning	521 133	250 464	991 425
Resultat efter finansiella poster	56 456	-24 313	322 373
Soliditet (%)	89,49	79,78	77,55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% som följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	255 965	-24 313	256 652
Balanseras i ny räkning	0	-24 313	24 313	0
Årets resultat	0	0	47 763	47 763
Belopp vid årets utgång	25 000	231 651	47 763	304 415

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	231 651
Årets resultat	47 763
Summa	279 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	279 414
Summa	279 414

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 133	250 464
Övriga rörelseintäkter		174	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 307	250 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 314
Övriga externa kostnader		-229 816	-67 933
Personalkostnader	2	-236 985	-204 346
Summa rörelsekostnader		-466 801	-274 593
Rörelseresultat		54 506	-24 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 529	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 579	-184
Summa finansiella poster		1 950	-184
Resultat efter finansiella poster		56 456	-24 313
Resultat före skatt		56 456	-24 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 693	0
Årets resultat		47 763	-24 313

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 250	0
Övriga fordringar		62 407	1 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138	0
Summa kortfristiga fordringar		69 795	1 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		270 352	320 251
Summa kassa och bank		270 352	320 251
Summa omsättningstillgångar		340 147	321 684
SUMMA TILLGÅNGAR		340 147	321 684

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 651	255 965
Årets resultat		47 763	-24 313
Summa fritt eget kapital		279 414	231 652
Summa eget kapital		304 414	256 652
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 188	-95
Skatteskulder		0	66 409
Övriga skulder		26 545	-1 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		35 733	65 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 147	321 684

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungsbacka

Danilo Nodland

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-10-24